
1 
 

                   

 

Gdańsk, dnia 04.07.2024r. 

Znak sprawy:  ZK-213/13/2024    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Prowadzenie zajęć z języka angielskiego dla 
studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2024/2025” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przedstawia informację z 
otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.07.2024r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy* 
Cena oferty 
brutto (PLN) 

Ilość osób z doświadczeniem 
dłuższym niż 2 lata 

1 
Oxford Language Centre Joanna Sowińska 

ul. Księżycowa 71, 80-297 Banino 
NIP: 583-177-50-54 

144 261,00 10 osób 

2 
L2 – Language Consulting Sp. z o. o. 

ul. Marszałkowska 8 lok. 17, 00-590 Warszawa 
NIP: 521-300-55-96 

214 732,80 9 osób 

 


